emptum  declaratur,  60. 
XV.  Confinnatio  concordiae  initae  inter 

capitula  Sancti  Alexandri  et  Sancii 
Vincentii  Bergomen.  civitalis:  qua 
stabilitur,  ut  unum  capilulum,  unum 

collegium ,  unaque  sit  Bcrgomensis 
Ecclesia  cathedralis,  71. 

XVI.  Canonizatio  sancti  Malachiae  Hiber- 

niae  episcopi,  75. 

XVII.  Responsio  ad  consullationes  epi- 
scopi  Saguntini,  75. 

UOMANUM 

Tcrrae  Sanctae  principibus  Pisanis 
faetarum,  86. 

XI.  Canonizatio  Sancti  Bernwardi  episcopi 
Hildenesbeimensis  in  Saxonia,  86. 

XII.  Ad  episcopos  Angliae  monitoria:  po- 
pùlum  adhortentur,  ut  relictis  pec- 
catis,  privatis  compositis  discordiis, 
a  torneamentis  cessel  et  ad  Dominun» 

convertatur:  eosque,  qui  secus  feee- 
rint,  excommunicatos  declarent,  87. 

XIII.  Confinnatio  bonorum  omnium,  ac 
privilegiorum  conccssio  monasterio 
S.  Mariae  de  Ferraria  ordinis  Cister- 
cien.  Tbeanen.  dioecesis,  89. 

XIV.  Confinnatio  bonorum  omnium,  fi- 
nium  ,  ac  privilegiorum  Tbeanensis 
Ecclesiae,  ac  praecipue  diplomatis 
eiusdem  lavora  editi  a  quodam  Gui- 
mundo  de  Rocca  Romana,  91. 

XV.  Canonizatio  S.  loannis  Gualberti  ab- 
batis  et  institutoris  congregationis 

Vallis  l'mbrosae  monacborum  ordi- 
nis S.  Benedicti,  95. 

XVI.  Privilegiurn  Eborum  Ecclesiae  in- 
dultum  super  iuribus ,  libertatibus 
etc.  eiusdem  Ecclesiae,  97. 

XVII.  Castella  duo  Puliano  et  Colle  Alto 

Pennensi  Ecclesiae  ab  Odone  epi- 

scopo acquisita,  eidem  confirman- lur,  99. 

XVIII.  Eboracensis  arcbiepiscopus,  pro- 

pter  contumaciam  in  sceleribus,  sus- 
pensus  declaratur  ab  officio  muneris 

arcbiepiscopalis,  cuius  administratio 
decano  catbedralis  illius  Ecclesiae 
demandatur,  99. 

XIX.  De  cadem  re  ad  clerum  Eboracen- 
scm,  100. 

XX.  Sequitur  ad  Lincolnienscm  episco- 
pum, alios(iue  dclegatos  apostolicos 

pio  exccutione  superallatarum  lite- 
rarum,  102. 

XXI.  Mandatimi  arcbiepiscopo  Rotboma- 

gensi,  de  publice  iis  exconimunican- 
dis,  qui  excommunicatos  ad  Eccle- siae communioncm  admittebant,  105. 

XXII.  Priori  et  monacbis  Sancti  Pancralii 

de  Lewes,  de  non  proniiltendis  Ec- 
clesiis  antcquam  vacent,  prò  iisque 
peusionibus  non  solvondis,  100 

ijtdfx  HDfRtcAiuni 

XXIII.  Prior  et  fratres  Sanctae  Mariae  de 

Rheno  in  monasterio  Sanctae  Pra- 

xedis  de  Urbe  degentes  ob  inobser- 
vationem  regulae  et  inobedientiam 
eadem  Ecclesia  privantur,  106. 

XXIV.  Approbatio  eongregaiionis  mona- 
chorum  Montis  Virginis,  ordinis  San- 

cii Benedicti,  107. 

XXV.  Ad  deeanum  Rothomagensem  super 
nonnullis  iuris  articulis,  110. 
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INNOCENTIUS  111. 

I.  De  legitima  sui  electione,  quae  ut 

fausta,  reipublieaeque  salutaris  exi- 
stat,  omnes  Deum  orare  iubet,  113. 

II.  Confirmat  sententiam  per  legatosApo- 
stolicae  Sedis  tataro  cantra  Marco- 
valdum  libertatis  eeelesiasticae  vio- 

latorem,  et  patrimonii  Ecclesiae  in- 
vasorem,  114. 

III.  Confirmat  regulas  quasdam  a  cano- 
nicis  Perusinis  mutuo  assensu  factas 

ad  quietem  et  communem  vitaro  in 
capitulum  inducendam,  115. 

IV.  Confirmato  Pisanis  arcbiepiscopis  me- 

tropolitico iure  super  Corsicanis  Ec- 
clesiis,  eisdem  concedit  primatum 

super  provincias  Turritanam,  Cala- 
ritanam  et  Arborensem  ,  117. 

V.  Litteras  apostolicas  sub  dimidia  dalas 

bulla  parem  curo  iis,  quae  bulla  in- 
tegra diriguntur,  fìrmitatem  babere, 

decernit,  118. 
VI.  Confirmat  transactionem  quamdàm 

initam  inter  Rothomagensem  arehi- 

episcopum,  et  Riccbardum  Angliac 

regem,  119. 
VII.  Ratum  habet  foedus  initum  inter 

Pbilippum  Franciae  regem,  et  Bal- 
duinum  comitem  Flandriae,  121. 

Vili.  De  palatio  Iudicum  et  Tabellionum 

Beneventanae  civitatis  statutum  con- 
firmat, 123. 

IX.  Canonicis  basilicae  Saneti  Petri  de 

Urbe  quemdam  concedit  redditum  , 
et  bona  nonnulla  confirmat,  123. 

X.  Ralum  babet  statutum  legati  aposto- 

lici in  Lombardia,  quod  baci  elici 

ad  dignitates  nec  eligi,  nec  eligere 

possint,  124. 
XI.  Confirmatio  regularium  institutionum 

canonicorum  Praemonstratensium  , 

quibus  nonnulla  conceduntur  privi- 
legia, 125. 

XII.  Confirmai  privilegia  Perusinae  civi- 
tatis, 129. 

XIII.  De  modo  faciendi  elecliones  episco- 
porum  in  regno  Siciliae,  130. 

XIV.  Sequitur  ad  archiepiscopos  et  epi- 
seopos  regni  Siciliae,  131. 

X\ .  Lundensi  Ecclesiae  primatus  conce- 
dit ur  super  caeteras  regni  Sveliae 

Ecclesias,  132. 

XVI.  Popolo  Tudertino  antiqua  confirmat 
privilegia,  133. 

XVII.  Fratribus  Sanctae  Trinitalis  Redem- 

ptionis  Captivorum  regola  datar , 
iuxta  quam  vivere  dcbeant,  183. 

XVIII.  Canonizatio  sancii  Ilomoboni,  137. 

XIX.  Flandriae  comites  sub  protectione 

Sedis  Apostolicae  recipiuntur,  non- 
nullaque  eisdem  conceduntur  privi-